

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**BRA Holding ApS**  
Hybenvej 14  
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 34 45 42

## **Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. maj 2021

---

Adam Ringsby Brandt  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning ..... 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Anvendt regnskabspraksis ..... 5 - 7

Resultatopgørelse ..... 8

Balance ..... 9 - 10

Noter ..... 11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabsnavn:** BRA Holding ApS  
Hybenvej 14  
5700 Svendborg

**CVR-nr.:** 32 34 45 42

**Hjemsted:** Svendborg

**Stiftelse:** 1. januar 2014

**Direktion:** Adam Ringsby Brandt

**Revisor:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 35 48 61 78

**Kontaktperson:** Jan Madsen, reg. revisor  
[jm@edelbo.dk](mailto:jm@edelbo.dk)

## LEDELSESBERETNING 2020

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje Bra Domicil ApS samt investering i værdipapirer.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et resultat på 16.243 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger .....	-17.454	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....	20.111	0
1 Finansielle indtægter.....	20.083	0
Finansielle omkostninger.....	<u>-7.588</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>15.152</b>	<b>0</b>
2 Skat af ordinært resultat .....	<u>1.091</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>16.243</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	20.111	0
Overført resultat .....	<u>-3.868</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....	<u>16.243</u>	<u>0</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020****AKTIVER**

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	60.111	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>60.111</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	454.600	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	12.464	0
	<u>467.064</u>	<u>0</u>
4 <b>ANDRE VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>204.669</u>	<u>0</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>81.022</u>	<u>48.400</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>752.755</u>	<u>48.400</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>812.866</u>	<u>48.400</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	20.111	0
Overført resultat .....	-5.468	-1.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>64.643</u></b>	<b><u>48.400</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat .....	11.373	0
Mellemregning kapitalejer .....	730.599	0
Anden gæld .....	6.250	0
	<u>748.222</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>812.866</u></b>	<b><u>48.400</u></b>

- 5 Gennemsnitlig antal beskæftigede
- 6 Eventualforpligtelser
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

Note	2020	2019	
<b>1. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>			
Finansielle indtægter vedrørende mellemregning i tilknyttede virksomheder udgør 7.392 kr. (sidste år 0 kr.)			
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	11.373	0	
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	-12.464	0	
	<u>-1.091</u>	<u>0</u>	
<b>3. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED</b>			
Anskaffelsessum primo .....	0	0	
Årets tilgang .....	40.000	0	
Årets afgang .....	0	0	
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger primo .....	0	0	
Årets resultat .....	20.111	0	
Udbytte .....	0	0	
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<u>20.111</u>	<u>0</u>	
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<u>60.111</u>	<u>0</u>	
Kapitalandelene kan specificeres således:			
Navn:	Stemme og ejerandel	Resultat	Egen- kapital
Bra Domicil ApS	100 %	20.111	60.111
<b>4. ANDRE VÆRDIPAPIRER</b>			
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	204.669	0	
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst .....	15.483	0	
<b>5. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE</b>			
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	<u>1</u>	<u>1</u>	

**NOTER****Note****6. EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Bra Domicil ApS.  
Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Bra Domicil ApS for danske selskabsskatter.  
Skyldige skatter er afsat i balancen.

**7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSTILLELSER**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Bra Domicil ApS engagement med Arbejdernes Landsbank A/S. Gælden udgør pr status 595.404 kr.